关于举行常州市小学语文优秀青年教师汇报展示系列活动三的通知

各辖市（区）教研室：
    为进一步促进我市语文青年教师专业发展，展示区域优秀青年教师的风采，根据期初计划安排，决定在常州市天宁区博爱教育集团龙锦小学举行“常州市小学语文优秀青年教师汇报展示系列活动三”，现将有关事项通知如下：
一、活动时间

2015年3月26日（周四）

二、活动地点

常州市天宁区博爱教育集团龙锦校区

三、活动安排

	时   间
	内   容
	执教者

	9:00—9:40
	一年级 课外阅读
	局前街小学   许嫣娜

	9:50—10:30
	六年级  《墨梅》
	博爱小学     邱俊

	10:40—11:10
	执教老师研究专题汇报

	11:15—11:50
	区市教研员点评

四、参会人员

1.各辖市（区）小学语文教研员、常州市小学语文中心组成员。

2.天宁、钟楼、新北、溧阳、金坛、武进每区 30——40人，戚区 10人。

五、到达路线
常州市博爱教育集团龙锦小学学校地址：常州市永宁北路556号。

路线1： 龙城大道高架——隧道巫山路出口——永宁北路口左转

路线2： 龙城大道高架至新堂路口下——永宁北路右转

公交：14路  31路  H1  H2    16路   10路  乘至永宁北路公交总站

 常州市教科院小语组

2015年3月13日